Armen-Hospitale in Gdttweig den dritten Tbeil der Zehente in der Pfarre Pira an,

und rerleihet zugleich dem Abte Rudmar und deasen Nacbfolgern das Reeht,

dort einen beliebigen Priester zur AusQbung der Seelaorge anzustellen.

(Original.)

In Nomine Sancte et Individue Trinitatis, Dipoldus Dei Gratia

Pataviemis Episcopus Omnibus Christi Fidelibm tam Futuris quam

Presentibus in Domino Salutem. Pastoralis officii sollicitudo expostu-

late uidetur ut monasteria diuinis mancipata obsequiia paterna debe-

amus liberalitate intueri, et eorum commodis et utilitatibus qui in eis

domino die ac nocte deseruiunt, quique pro nostra nec non successo-

rum nostrorum incolomitate ad deum patrem luminum preces fundunt

assiduas, propensius invigilare. Ea propter sancte dei genitricis Marie

ad pedes usque humiliter inclinati predecessoris nostri, pie recorda-

tionis Altmanni Pataviensis episcopi apostolice sedis legati, restigiis

pro modulo nostro inberentes, attendentes etiam fidelitatem et deuo-

tionem quam dilectus filius noster Rodmarus abbas et fratres de Ckote-

wico erga sanctum stephanum prothomartirem in Patavia et nos

nostrosque successores canonice substituendos babere dinoscuntur,

pensata nichilominus uberi et devota elemosinarum largitione qua

pretaxali fratres in annirersario prefati episcopi Altmanni f
) , in pre-

sentia nostra copiosam multitudinem pauperum respexerunt, terciam

partem decimarum in Parrochia de Pircha *) que post donationem

duarum partium a domno Altmanno in prima fundatione Chotewi-
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cenmMonasterii factam indigentie plebesani sacerdotis deputata fait,

ad usus et refectionem pauperum in hospitali prcscripti Monasterii

eoncarrentium pro remedio anime nostre nee non parentum nostrorum

cum consensu chori nostri et ministerialium coniuentia tradidimus, hac

interposita condicione, ut postquam diem clauserimus exstremum in

anniversario nostro reeordatio nostri quantulacumque inibi habeatur.

Sane quia peticio et ius representations in prenominata ecclesia ad

abbatem et conuentum libere et sine ambiguitate spectabat, hanc pre-

rogatiuam Rodmaro abbati uiro utique discreto et religioso et nobis

plurimum accepto, eiusque successoribus per ostium intrantibus in-

dulsimus, quod ad arbitrium et uoluntatem ipsorum sacerdos discre-

tus et honeste opinionis clericus dumtaxat in ea ordinetur, qui con-

tends stipendio, quod ei abbas, qui tunc pro tempore exstiterit, ordi-

nare competenter uoluerit, diuina ibidem celebret populo, et ecclesi-

astica sacramenta ministret. Ceterum alia que de decimis et oblationi-

bus aliisque utilitatibus prouenire et superesse poterunt, per manum

abbatis ad supplementum pretaxati hospitalis annuatim sub aliqua

certa pensione ministrentur. Verum quia mentionem de iure peticionis

in Pircha fecimus, ne hanc nostram ordinationis constitutionem in reci-

diuum scrupulum quempiam reducere contingat, precipimus auctori-

tate qua licet indigni et impares uiribus preminemus, et statuimus ne

quispiam de cetero pro aliqua persona aput successores nostros peti-

cionem sicut fieri assolet porrigere presumat uel etiam attemptet. In-

decens enim ualde esset, ut quod studio pietatis admissum fuisse dinos-

citur, si in detrimentum monasterii postea quomodolibet uerteretur.

Itaque institutio iam dicte ecclesie secundum nostram constitutionem

omnifariam ad Chotewicensis abbatis ordinationem inconuulse et quiete

permaneat et obseruetur. Si quis autem attemptauerit hanc nostram

traditionem et script! nostri caracterem adnullare et in irritum redu-

cere, cum dathan et abiron iram et diuini animaduersionem iudicii se

promeruisse sentiat, atque cum impiis et sceleratis reputatus, com-

munione corporis et sanguinis Christi in nouissimis careat. Cunctis

autem bee seruantibus et hoc ipsum quod in memoriam nostri fecimus,

benigno oculo respicientibus, sit pax et exultatio et in numero iustorum

consortium inuenire mereatur (sic) per eum qui erat, et qui est, et qui

uenturus est reddere unicuique iuxta opera sua. Amen. Amen. Amen.

Acta sunt hec anno Incarnationis dominice Mill. C. LXXX1III.

Indictione I. sub domino Lucio papa III. Regnante Friderico

18 ®
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Romanormn Imperatore Augusto , anno aero pontificatus domini

Diepoldi XI.*).

Ego Diepoldns, patauiensis eeclesie episeopus. as.

Ego Otto, maioris eeclesie prepositus. ss.

Ego Fridericus. patariensis decanus. ss.

Ego Ditmarus, eiusdem eeclesie thesaurarius. ss.

Ego Meinhalmus, presbiter canonicus patar. ss.

Ego Hainricus, presbiter canonicus patar. ss.

Ego Fridericus, archidiaconus patav. ss.

Ego Olricus, prepositus Ardeacensis. ss.

Ego Purchardus de Cbambe, canonicus patar. ss.

Ego Wernherus, Archidiaconus patar. et canonicus. ss.

Ego Wolfkerus prepositus Cellensis et Monasteriensis. ss.

Data in palacio szaizemmore per manum Tagenonis *).

Notarii et Capellani. III. Kalend. Decembris.

[Loco Sigilli impreui.]

An der sch5n geschriebenen Urkunde ist dts bischSfliche Siegel rechts